
Št. 47  Ljubljana, ponedeljek 24. 4. 2023  ISSN 1318-0576 Leto XXXIII

DRŽAVNI ZBOR
1447. Odlok o okviru za pripravo proračunov 

sektorja država za obdobje 2024–2026 
(OdPSD24–26)

Na podlagi prvega odstavka 6. člena Zakona o fiskalnem 
pravilu (Uradni list RS, št. 55/15, 177/20 – popr. in 129/22) 
in tretjega odstavka 108. člena Poslovnika državnega zbora 
(Uradni list RS, št. 92/07 – uradno prečiščeno besedilo, 105/10, 
80/13, 38/17, 46/20, 105/21 – odl. US in 111/21) je Državni zbor 
na seji 21. aprila 2023 sprejel

O D L O K
o okviru za pripravo proračunov sektorja država 

za obdobje 2024–2026 (OdPSD24–26)

1. člen
(vsebina)

Ta odlok določa okvir za pripravo proračunov sektorja 
država za obdobje od 1. januarja 2024 do 31. decembra 2026.

2. člen
(ciljni saldo sektorja država  

in najvišji obseg izdatkov sektorja država)
(1) Ciljni saldo sektorja država in najvišji obseg izdatkov 

sektorja država za posamezna proračunska leta v obdobju 
2024–2026 po metodologiji ESA v skladu z 2. členom Zakona 
o fiskalnem pravilu (Uradni list RS, št. 55/15, 177/20 – popr. in 
129/22) znašata:

Leto Ciljni saldo sektorja država
(v % BDP)

Najvišji obseg izdatkov 
sektorja država

(v mio EUR)
2024 -2,8 30.670
2025 -2,2 31.750
2026 -1,3 32.500

(2) Metodologija ESA iz prejšnjega odstavka je evropski 
sistem nacionalnih in regionalnih računov, določen z Uredbo 
(EU) št. 549/2013 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 
21. maja 2013 o Evropskem sistemu nacionalnih in regionalnih 
računov v Evropski uniji (UL L št. 174 z dne 26. 6. 2013, str. 1), 
zadnjič popravljeno s Popravkom (UL L št. 154 z dne 11. 6. 
2016, str. 27).

3. člen
(državni proračun)

Ciljni saldo in najvišji obseg izdatkov za državni proračun 
po denarnem toku, ki ustreza ciljnemu saldu sektorja država iz 
prejšnjega člena, znašata:

Leto Ciljni saldo
(v % BDP)

Najvišji obseg izdatkov
(v mio EUR)

2024 -2,3 15.275
2025 -1,6 15.865
2026 -1,2 15.850

4. člen
(lokalne enote sektorja država)

Ciljni saldo in najvišji obseg izdatkov za lokalne enote 
sektorja država (občine) po denarnem toku, ki ustreza ciljnemu 
saldu sektorja država iz 2. člena tega odloka, znašata:

Leto Ciljni saldo
(v % BDP)

Najvišji obseg izdatkov
(v mio EUR)

2024 0,0 2.990
2025 0,1 3.030
2026 0,1 3.035

5. člen
(pokojninska blagajna)

Najvišji obseg izdatkov za pokojninsko blagajno po denar-
nem toku, ki ustreza ciljnemu saldu sektorja država iz 2. člena 
tega odloka, znaša:

Leto Najvišji obseg izdatkov
(v mio EUR)

2024 7.800
2025 8.280
2026 8.680

6. člen
(zdravstvena blagajna)

Najvišji obseg izdatkov za zdravstveno blagajno po denar-
nem toku, ki ustreza ciljnemu saldu sektorja država iz 2. člena 
tega odloka, znaša:

Leto Najvišji obseg izdatkov
(v mio EUR)

2024 5.000
2025 5.225
2026 5.580

KONČNI DOLOČBI

7. člen
(prenehanje veljavnosti)

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok 
o okviru za pripravo proračunov sektorja država za obdobje 
od 2022 do 2024 (Uradni list RS, št. 65/21, 183/21, 125/22 in 
146/22) v delu, ki se nanaša na leto 2024.

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 4060 / Št. 47 / 24. 4. 2023 Uradni list Republike Slovenije

8. člen
(začetek veljavnosti)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 411-01/23-14/9
Ljubljana, dne 21. aprila 2023
EPA 737-IX

Državni zbor
Republike Slovenije

mag. Meira Hot
podpredsednica

1448. Odlok o spremembah Odloka o notranji 
organizaciji, delovnih mestih in nazivih 
v službah državnega zbora (OdNODMN-D)

Na podlagi prvega odstavka 32. člena Zakona o poslan-
cih (Uradni list RS, št. 112/05 – uradno prečiščeno besedilo, 
109/08, 39/11, 48/12 in 17/22), 108. člena Poslovnika državne-
ga zbora (Uradni list RS, št. 92/07 – uradno prečiščeno besedi-
lo, 105/10, 80/13, 38/17, 46/20, 105/21 – odl. US in 111/21) in 
petega odstavka 22. člena Zakona o javnih uslužbencih (Uradni 
list RS, št. 63/07 – uradno prečiščeno besedilo, 65/08, 69/08 – 
ZTFI-A, 69/08 – ZZavar-E, 40/12 – ZUJF, 158/20 – ZIntPK-C, 
203/20 – ZIUPOPDVE, 202/21 – odl. US in 3/22 – ZDeb) je 
Državni zbor na seji 21. aprila 2023 sprejel

O D L O K
o spremembah Odloka o notranji organizaciji, 

delovnih mestih in nazivih v službah  
državnega zbora (OdNODMN-D)

1. člen
V Odloku o notranji organizaciji, delovnih mestih in nazivih 

v službah državnega zbora (Uradni list RS, št. 50/04, 32/08, 
31/17 in 45/19) se besedilo 11. člena spremeni tako, da se 
glasi:

»Vsaki poslanski skupini državni zbor za delovanje za-
gotovi sekretarja poslanske skupine, svetovalca za odnose z 
javnostmi, tri strokovne sodelavce in vodjo pisarne ali referenta 
ter na vsakih osem poslancev še po enega referenta; poslanski 
skupini, ki ima več kot osem poslancev, se poleg tega na vsakih 
pet poslancev zagotovi še po enega strokovnega sodelavca.

Izmed strokovnih sodelavcev se lahko imenuje namestni-
ka sekretarja poslanske skupine.«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 102-02/23-4/7
Ljubljana, dne 21. aprila 2023
EPA 671-IX

Državni zbor
Republike Slovenije

mag. Meira Hot
podpredsednica



Uradni list Republike Slovenije Št. 47 / 24. 4. 2023 / Stran 4061 

VLADA
1449. Uredba o spremembah Uredbe o določitvi 

zneska trošarine za energente in električno 
energijo

Na podlagi prve alineje prvega odstavka 110. člena Za-
kona o trošarinah (Uradni list RS, št. 47/16, 92/21, 192/21 in 
140/22) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembah Uredbe o določitvi zneska 

trošarine za energente in električno energijo

1. člen
V Uredbi o določitvi zneska trošarine za energente in ele-

ktrično energijo (Uradni list RS, št. 99/22, 6/23, 13/23, 19/23, 
26/23 in 36/23) se v 1. členu:

– v točki 1.3 število »387,67« nadomesti s številom 
»411,59«;

– v točki 1.4 število »387,67« nadomesti s številom 
»411,59«;

– v točki 2.1 število »422,62« nadomesti s številom 
»443,22« in

– v točki 2.2 število »126,79« nadomesti s številom 
»132,97«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati 25. aprila 2023.

Št. 00704-192/2023
Ljubljana, dne 24. aprila 2023
EVA 2023-1611-0033

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik



Stran 4062 / Št. 47 / 24. 4. 2023 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2023 je 599 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

DRŽAVNI ZBOR
1447. Odlok o okviru za pripravo proračunov sektorja 

država za obdobje 2024–2026 (OdPSD24–26) 4059
1448. Odlok o spremembah Odloka o notranji organizaci-

ji, delovnih mestih in nazivih v službah državnega 
zbora (OdNODMN-D) 4060

VLADA
1449. Uredba o spremembah Uredbe o določitvi zneska 

trošarine za energente in električno energijo 4061


	DRŽAVNI ZBOR
	1447.	Odlok o okviru za pripravo proračunov sektorja država za obdobje 2024–2026 (OdPSD24–26)
	1448.	Odlok o spremembah Odloka o notranji organizaciji, delovnih mestih in nazivih v službah državnega zbora (OdNODMN-D)

	VLADA
	1449.	Uredba o spremembah Uredbe o določitvi zneska trošarine za energente in električno energijo


		2023-04-24T20:06:30+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




